
 
 
 
 

Zarządzenie nr 172/2024 
Burmistrza Miasta Malborka 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wzoru karty do głosowania na zadania do Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Malborka na 2025 rok 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U.2023.40. z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Rady Miasta Malborka nr V/31/2019 z dnia 01 lutego  
2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia na terenie Miasta Malborka konsultacji społecznych 
Budżetu Obywatelskiego Miasta Malborka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 1473 zm. w 2020 r. poz. 3137) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wzór karty do głosowania na projekty do Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok zawiera załącznik. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
BURMISTRZ 

Miasta Malborka 
 

/-/ Marek Charzewski   



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  
nr 172/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
NA PROJEKTY DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2025 ROK 

 
Zasady głosowania: 
1. głosować może każdy mieszkaniec Miasta Malborka,  
2. głosujący wybiera maksymalnie 3 projekty „Duże” i 3 projekty „Małe” z poniższej listy, 
3. wyboru projektów dokonuje się stawiając znak X w kratce przy wybranym projekcie, w kolumnie „Wybór” 
 
Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 
1. na karcie wybrano więcej niż 6 projektów łącznie lub więcej niż 3 projekty w danej kategorii, 
2. dane osoby głosującej są nieprawidłowe lub nieczytelne 
3. oświadczenie zawarte na karcie nie zostało podpisane 
 

Projekty „Duże” (max. 3 głosy)  Projekty „Małe” (max. 3 głosy) 

Lp Tytuł projektu Koszt Wybór  Lp Tytuł projektu Koszt Wybór 

1 
Szlak pieszo rowerowy do Parku 
Miejskiego 

240.000 
  

1 Malborskie Szanty 29.000 
 

2 
Renowacja boiska przy  
ul. Michałowskiego (6,8,10) 

239.482 

  

2 
Kino plenerowe i teatrzyki pod 
chmurką 

29.500 

 

3 Malborskie Ogrody 76.430 
  

3 Modernizacja Lodowiska OSiR 30.000 
 

4 
Elektroniczne tabliczki przystankowe 
e-papierowe ETAP II 

239.100 
  

4 
Zabawa miejska z okazji Nocy 
Świętojańskiej 

29.500 
 

5 
Utwardzenie drogi wokół garaży na 
ulicy Andersa 

160.000 
  

5 
Leżaki przy kąpielisku miejskim  
w Malborku 

30.000 
 

6 
Budowa oświetlenia i monitoringu  
w parku kieszonkowym na osiedlu 
południe. 

129.000 
  

6 
Kurtyna wodna przy centralnym placu 
zabaw 

25.000 
 

7 
Przygoda na Placu zabaw: 
Modernizacja i rozbudowa 
przestrzeni dla dzieci przy SP3 

77.561 

  

7 Malborskie retro murale 29.900 

 

8 
Wykonanie oświetlenia drogi do 
budynku usług socjalno-społecznych 
- Dom dla kobiet i dzieci 

62.410 

  

8 
Podniesienie walorów Placu 
Kazimierza Jagiellończyka - zakup 
pięciu donic z drzewami 

30.000 

 

9 
"Miastu na chwałę, ludziom na 
ratunek" Zakup wozu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP-RW w Malborku 

240.000 
  

9 
"Zdolny Malbork" - koncert muzyki 
lokalnych artystów 

29.900 
 

10 Profesjonalne słupy ogłoszeniowe 145.000 

  

10 
Wykonanie chodnika i nasadzeń zieleni 
niskiej na terenie działki miejskiej  
os. Południe 

30.000 

 

11 
"Lato z muzyką" - letni cykl imprez / 
koncertów muzycznych 

146.000 

  

11 Piknik Motocyklowy. Otwarcie sezonu 30.000 

 

12 
Nowoczesny Plac Zabaw dla dzieci - 
w 3 dzielnicach Malborka! (os. 
Południe, Międzytorze, Wielbark) 

240.000 
  

12 
Zawsze bądź gotów na ratunek - zakup 
wposażenia strażackiego dla OSP-RW 
w Malborku 

30.000 
 

13 
„Mądra zabawa”- modernizacja 
palcu zabaw przy Przedszkolu nr 8  
w Malborku. 

130.678 
  

13 
Autobusowy zawrót głowy - 65-lecie 
Komunikacji Miejskiej w Malborku 

29.999 
 

14 
Remont drogi dojazdowej na plac 
Narutowicza. 

112.500 
  

14 
Do czytania zapraszamy - zakup 
nowości wydawniczych i gier 
planszowych 

25.000 
 

15 Miniboisko na Skwerze Papy Smerfa 189.095 
  

15 
Nowoczesne rowery wodne - etap 3 - 
kajaki 

30.000 
 

16 
Tablica świetlna LED na stadionie 
miejskim w Malborku 

238.000 
  

16 Zielone przystanki autobusowe 24.500 
 

17 
Budowa boiska wielofunkcyjnego  
- II Etap 

239.070 
  

17 Sprawność na całe życie 29.900 
 

18 
Koncert Dance-Pop na zakończenie 
lata 

239.500 
  

18 
Lato pełne wrażeń na Twojej dzielni - 
Integracje sąsiedzkie w 5 dzielnicach 
Malborka! 

30.000 
 

19 
Altana plenerowa na Bulwarze nad 
Nogatem 

46.100 
  

   
 

 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  
nr 172/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

Ilość głosów oddanych na projekty DUŻE 
  

Ilość głosów oddanych na projekty MAŁE 
 

         

 
Imię osoby głosującej 

Nazwisko osoby głosującej 

 

 
Cztery ostatnie cyfry numeru PESEL osoby głosującej 

 

 
 

Oświadczenie 
 
Oświadczam, że jestem mieszkańcem Miasta Malborka i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury Budżetu Obywatelskiego na 
2025 rok. 
 
Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia  
2016 r. (Dz.U.UE.L.2016.119.1) informuję, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych jest Miasto Malbork, z siedzibą w Malborku,  

Plac Słowiański 5 
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod numerem telefonu: 55 629 04 03 lub adresem 

e-mail: iod@um.malbork.pl 
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby realizacji procedury Budżetu 

Obywatelskiego na 2024 rok 
4. Odbiorcą Pani/Pana danych będzie podmiot obsługujący platformę 

https://budzetobywatelski.malbork.pl 
5. Wykorzystane papierowe karty do głosowania wraz z zawartymi w nich danymi zostaną komisyjnie 

zniszczone po zakończeniu realizacji procedury Budżetu Obywatelskiego. 
6. Dane z platformy https://budzetobywatelski.malbork.pl zostaną usunięte niezwłocznie po ustaleniu 

wyników głosowania 
7. Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania.  

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże nie podanie danych w wymaganym zakresie 

spowoduje nieważność oddanego głosu na projekty Budżetu Obywatelskiego 2023 

 
Data        Podpis 

 
………..……..……                   ……………….……………… 
 
 

                                 

                                  

    


